СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КУЛЕШОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
                                                  ПОСЕЛЕНИЯ

Азовский район                             Ростовская область
                                                     Р Е Ш Е Н И Е

с. Кулешовка

30.11.2012 г.                                         №11
 О  внесении изменений  в     решение

Собрания депутатов от 23.11.2012 №3

«О земельном налоге и льготах на 2013г.»

В соответствии с главой 31 «Земельный налог» части второй Налогового кодекса Российской Федерации, с учетом  изменений  внесенных Федеральным законом от 27.07.2010г. № 229 ФЗ,
 Собрание депутатов Кулешовского сельского поселения

РЕШИЛО:

I. Исключить из пункта IV. слова: «2) лица, имеющие право на получение социальной поддержки в соответствии с
Законом РФ «О социальной защите граждан, подвергшихся воздействию
радиации вследствие катастрофы на Чернобыльской АЭС», в соответствии с
Федеральным Законом «О социальной защите граждан Российской
Федерации, подвергшихся воздействию радиации  вследствие аварии  в
1957 году на производственном объединении  «Маяк»  и  сбросов
радиоактивных отходов в реку  Теча»  и в соответствии  с  Федеральным
законом  «О  социальных гарантиях гражданам, подвергшимся
радиационному воздействию вследствие ядерных испытаний на
Семипалатинском полигоне».
II. Настоящее решение  вступает в силу по правоотношениям  возникшим с 01 января 2013г., и подлежит  официальному опубликованию.

Глава Кулешовского сельского поселения                                              И.Г. Олейникова